náklady každé z těchto stavebních zakázek činily nejméně 90.000.000,- Kč (slovy: 
devadesát milionů korun českých) bez DPH, 

2.1.9. v posledních třech (3) uzavřených účetních období, která bezprostředně 
předcházela účetnímu období, ve kterém je vyhlašována Veřejná soutěž, činil roční 
obrat navrhovatele nejméně 180.000.000,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát milionů 
korun českých) bez DPH, 

2.1.10. má pro účely plnění předmětu Veřejné soutěže k dispozici realizační tým, jehož 
členy budou zejména následující osoby: 

(a) jeden (1) stavbyvedoucí, který 

(i) má alespoň 10letou praxi v oboru pozemního stavitelství na pozici